
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÖZGYŰLÉSÉNEK 

                   GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

1 

 

Iktatószám:  
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 2021. november 11. (csütörtök) napján 15 óra 30 perckor 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Házasságkötő termében megtartott 
rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:    Bomba Gábor elnök;  
     Rácz Zoltán képviselő, bizottsági tag; 

Gréczy-Félegyházi Gyöngyvér képviselő, bizottsági tag; 
Szegedi Attila bizottsági tag; 
Posta Zoltán bizottsági tag; 

 
Tanácskozási joggal megjelentek: 
     Tamási Anna igazgatóságvezető; 
     dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető; 

Csempesz Péter pályázati referens 
 
Bomba Gábor elnök megállapítja, hogy az 5 tagú bizottságból 5 bizottsági tag jelen van, a 
bizottság határozatképes. Az elnök az ülést 15 óra 30 perckor megnyitja. 
 
Bomba Gábor elnök: Érkezett egy jelzés, hogy a zárt ülés 6. napirendi pontját most nem tudjuk 
tárgyalni, mert az áfa kérdés még nincs tisztázva, erről legközelebb tudnánk tárgyalni, ezért 
javaslom levételre a napirendről. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjére vonatkozó javaslatot, amelyet a bizottság 
5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő napirendet állapította meg: 

NAPIREND 
 

1. napirendi pont: 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi Beszerzési Terve 
módosításának elfogadására 
(68. számú bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
Előadó: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
 



 

  1111jkv 

2 

Bomba Gábor elnök: Az előadó nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést. A terv annyiban 
módosul, hogy több esetben később kerülnek beszerzésre az eredeti terv szerinti dolgok. 
 
dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető: Pirossal jeleztük a beszerzési terv elfogadása óta 
felmerült új igényeket. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 118/2021. (XI.11.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi Beszerzési Terve módosításának 
elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 1.1. pontjában 
meghatározott hatáskörében eljárva 
 

1. dönt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi Beszerzési Terve 
módosításának elfogadásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal; 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Bomba Gábor elnök 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
2. napirendi pont: 

Javaslat szerződésszegést követő eljárásról az AGRO-TIPP No.1 Kft-vel közbeszerzési eljárás 
keretében kötött adásvételi szerződés kapcsán 
(73. számú bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
 
Bomba Gábor elnök: Utólag érkezett egy tájékoztatás egy ügyvédi irodától, sikerült ezt 
elolvasni? 
 
dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető: Az ügyvéd úr megerősítette azt a jogi levezetést, amit az 
előterjesztésben megfogalmaztunk. Ugyanarra az álláspontra jutott a jogi iroda, mint amit mi 
itt levezettünk. A kötbér követelés igény érvényesítésére a Kbt. szabályai alapján sor kellene 
kerüljön. Lehetőség van az ügy értékére tekintettel nem peres, illetve közvetlenül peres 



 

  1111jkv 

3 

eljárást indítani. Az előterjesztésben a nem peres eljárást írtuk be, ott nincs helye 
bizonyításnak, mivel itt kötbér követelésről van szó, a kimentésnek elég speciálisak a szabályai. 
Első körben azt javasoljuk, hogy menjünk ezen az úton végig. Elképzelhető egy olyan felállás, 
mivel írásban tovább nem kifogásolta a jogi osztálynak a felhívását az eladó, hogy egy 
ellentmondás elmaradása esetén akár egy jogerős fizetési meghagyással, bírósági út nélkül 
tudnánk érvényesíteni ezt a követelést. 
 
Bomba Gábor elnök: Ha ez nem vezet eredményre, akkor a peres eljárás továbbra is 
rendelkezésre áll? 
 
dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető: Ha ellentmond az eljárásban, akkor perré alakul az eljárás 
és a bíróság előtt kell bizonyítani, a bizonyítási teher az eladót terheli. 
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 119/2021. (XI.11.) határozata 

Szerződésszegést követő eljárásról az AGRO-TIPP No.1 Kft-vel közbeszerzési eljárás 
keretében kötött adásvételi szerződés kapcsán 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
 

1. dönt a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 142. §-ában foglaltakra 
tekintettel az AGRO-TIPP No.1 Kft-vel szemben 3.758.000,- Forint kötelezően 
érvényesítendő kötbér igény jogi úton történő érvényesítéséről. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a fizetési meghagyásos eljárásról szóló 2009. évi L. 

törvény alapján a fizetési meghagyásos eljárás megindítására és a további szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő:  2021.november 30. 
Felelős:  Tamási Anna igazgatóságvezető 

dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
 
3. napirendi pont: 

Javaslat a TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Élhetőbb városrész kialakítása 
közösségi összefogással Szekszárdon” elnevezésű pályázat vonatkozásában a Magyar 
Államkincstár által követelt előleg visszafizetésére 
(71. számú bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
Előadó: Rikker Anita Márta osztályvezető 



 

  1111jkv 

4 

Bomba Gábor elnök: Nincs itt az előadó. Van olyan kérdés, amely miatt meg kellene várni az 
előadót? Zárt ülésen is érintett, reméljük ideér, de előtte összefoglalom pár szóban. Egy 
konzorciumban pályáztunk, a konzorciumnak van egy 300.000 forintos visszafizetési 
kötelezettsége, az teljesen mindegy, hogy a Lakható Szekszárdért, vagy mi fizetjük vissza. 
Egyetemleges felelőssége van a konzorciumnak, ezért vissza kell fizetni. Az egy külön dolog, 
hogy a visszafizetés után egymás között hogyan rendezzük le az anyagiakat. A döntésben az 
van, hogy ezt fizessük vissza, mivel muszáj visszafizetni. Nekem arra van javaslatom, hogy azért 
próbáljuk meg ezt a követelést valamilyen szinten érvényesíteni, hiszen, nem is nagyon 
tehetünk mást, mivel elismerte, hogy ezt ő költötte el. Elismerten jogosulatlan ez az elköltés. 
Az Egyesület létezik még, tehát jogi személyként nem szűnt meg, én úgy gondolom, hogy 
kötelességünk valamilyen szinten ezt a követelést behajtani. A civil szervezetek 
nyilvántartásában, illetve a cégbíróságon nincs jele annak, hogy felszámolás van ellene 
folyamatban, vagy megszűnt volna. Ők arról tájékoztatták az Önkormányzatot, hogy nincs 
bankszámlájuk, ezt nem nagyon értem. Lehet, hogy előfordulhat, hogy valakinek nincs 
bankszámlája, de attól ő még egy létező jogi személy. A projektmenedzser közben 
megérkezett. 
 
Gréczy-Félegyházi Gyöngyvér bizottsági tag: Elnök úr közben megválaszolta a kérdésemet. 
Megfeledkeztem a konzorciumról, a kérdésem annyi volt, hogy a Magyar Államkincstár 
visszafizetést követel, akkor az Önkormányzat hogy kerül ide? 
 
Csempesz Péter pályázati referens: A Lakható Szekszárdért Egyesület nevében Réger 
Balázzsal beszéltem telefonon, aki hivatalosan az elnök. Úgy tudom, ez a szervezet még ma is 
működik, nem került megszüntetésre. Engem az elnök arról tájékoztatott, hogy ennek az 
Egyesületnek nincs vagyona, jelenleg nincs bevétele és megszüntették a bankszámlájukat is és 
emiatt azt mondták, hogy nem tudják megfizetni ezt a költséget, amit a Kincstár tőlük követel. 
Az el is hangzott, hogy a konzorciumi megállapodás értelmében a felelősség egyetemleges. 
 
Posta Zoltán bizottsági tag: Jelezzük, hogy van egy ilyen kintlévősége az önkormányzatnak, 
próbáljuk meg ezt az összeget behajtani attól függetlenül, hogy az egyesületnek nincsen 
vagyona. Bútorok még mindig vannak nálunk, amik az Egyesület tulajdonát képezik, ezek nem 
érik el a 300.000 forintot. Úgy tudom, hogy az Egyesület felszámolása már folyamatban van. 
 
Bomba Gábor elnök: Az lenne a módosító javaslatom, hogy felkérnénk a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy tekintettel arra, hogy az Egyesület nem szűnt meg és az Egyesület a támogatást 
jogosulatlanul használta fel, ezért intézkedjen a 302.623 forint követelés jogi úton történő 
behajtásáról. Felkérjük a Polgármesteri Hivatalt, hogy fizessük ki helyette és ha lehetséges, 
próbáljuk meg érvényesíteni és tegyék meg a szükséges intézkedéseket.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági 
és Városfejlesztési Bizottságának 120/2021. (XI.11.) határozata 



 

  1111jkv 

5 

a TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Élhetőbb városrész 
kialakítása közösségi összefogással Szekszárdon” elnevezésű pályázat 

vonatkozásában a Magyar Államkincstár által követelt előleg 
visszafizetéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság alcím 1.21 pontjában meghatározott hatáskörében 
eljárva: 

 
1.  dönt a TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Élhetőbb 

városrész kialakítása közösségi összefogással Szekszárdon” elnevezésű 
pályázat vonatkozásában, a 2021. évi költségvetési rendelet 
„Felhalmozási célú pályázati tartalék keret” terhére történő 302.623.- Ft 
visszautalásáról a Magyar Államkincstár felé. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Bomba Gábor elnök 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy tekintettel arra, hogy a Lakható 

Szekszárdért Egyesület nem szűnt meg, és a támogatást az egyesület 
jogosulatlanul használta fel, és így az egyetemleges felelőssége is fennáll, 
intézkedjen a 302.623 forint követelés jogi úton történő behajtásáról; 
 
Határidő: 2021. november 30. 
Felelős:  dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
   dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, az 1.) és 2.) pont tekintetében tegye meg 
a szükséges intézkedéseket. 
 
Határidő: a döntést követő 5 munkanapon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
  Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 15 óra 45 perckor 
berekeszti. A bizottság zárt ülésen folytatja munkáját. 
 

K.m.f 
 
 
 

Posta Zoltán 
                   jegyzőkönyv-hitelesítő 
 

Bomba Gábor 
elnök 



 

  1111jkv 

6 

 
Készítette: 

dr. Gyulay Soma 
jegyzőkönyvvezető 

  
 

 
 

 

 

Ellenjegyezte: 
           dr. Gábor Ferenc 

                jegyző 
 


